Rev. 1.20 1 2023-09-19 Rev. 1.00 PB 2013-09-17
HT42B534-x
USB to UART Bridge IC
特性
   ● 工作电压 (VDD)：3.3V~5.5V
   ● UART 引脚电压 (VDDIO)：1.8V~VDD ( 小
于 VDD)
   ● 提供暂停和唤醒功能，以降低功耗

Rev. 1.20 2 2023-09-19
HT42B534-x
USB Bridge IC 命名规则
HT42B 5 3 4 - x
Product Family
HT42B = Holtek Bridge IC
Bridge Series of Host
5 = USB
USB Class type
Version
1 = First Version
Bridge Series of Device
2 = I2C
3 = SPI
4 = UART
3 = CDC Class
6 = HID Class
修订记录
版本 日期 描述
HT42B534-1 2016/12/09 第一版
HT42B534-2 2019/03/20 新增自动再同步功能以实现上电后重新连接，确保数据成功传输
选型表
产品型号 产品描述 VDD USB 虚拟
COM HID FIFO/Buffer 接口
数据率
I/O
VDD
封装
HT42B532-x USB to I2C
Bridge
3.3V~
5.5V 全速
√ —
TX: 62 bytes
RX: 62 bytes
最大
400kHz √ 8SOP
10MSOP
HT42B533-x USB to SPI
Bridge √ —
TX: 128 bytes
RX: 128 bytes
最大
8MHz √ 10MSOP
16NSOP
HT42B534-x USB to
UART Bridge √ —
TX: 128 bytes
RX: 128 bytes
最大
3Mbps
Baud
√
8SOP
10SOP/MSOP
16NSOP
HT42B564-x USB(HID) to
UART Bridge — √ TX: 32 bytes
RX: 32 bytes
最大
115.2kbps